

17th August, 2021

ISIN: INE791A01024

To, The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai- 400 051 Symbol: BLBLIMITED	To, The Manager (Listing) BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001 Scrip Code: 532290
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sub: Submission of Newspapers Advertisement

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the applicable Regulations of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement published today i.e. 17th August, 2021 in “The Financial Express” (*English, all Editions*) and “Jansatta” (*Hindi, Local Edition*) newspapers.

This is for your kind information and records.

Yours Sincerely
For BLB Limited


Nishant Garud
Company Secretary
M. No.:- A 35026



Encl: As above

BLB Limited

CIN : L67120DL1981PLC354823
Corporate Member : NSE

Registered Office : H.No. 4760-61/23, 3rd Floor, Ansari Road, Darya Ganj, New Delhi-110 002 Tel : 011-49325600

Website : www.blblimited.com, Email : infobl@blblimited.com

BLB LIMITED

(CIN: L67120DL1981PLC354823)

Regd. Office: H. No. 4760-61/23, 3rd Floor, Ansari Road,
Daryaganj, New Delhi-110002Email: infoblb@blblimited.com; Website: www.blblimited.com;
Tel: 011-49325600**INFORMATION REGARDING 40th ANNUAL GENERAL MEETING OF BLB LIMITED**

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, rules made there under and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 20/2020 dated May 5, 2020 and No. 02/2021 dated January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI Circulars), the 40th Annual General Meeting (AGM) of BLB Limited (the 'Company') will be held at 12.00 p.m. (IST) on **Saturday, September 25, 2021** through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') facility provided by the National Securities Depositories Limited ('NSDL') to transact the businesses that will be set forth in the Notice of AGM ('Notice').

Members can attend and participate in the AGM ONLY through the VC/OAVM facility, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the AGM. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 40th AGM of the Company in person. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In accordance with MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice along with the Annual Report for the FY 2020-21 will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agents ('Registrar')/ Depository Participants ('DPs'). As per the SEBI Circular, no physical copies of the Notice of AGM and Annual Report will be sent to any Member.

Members who have not yet registered their e-mail addresses can register the same as per following procedure:

- Members holding shares in physical form may get their e-mail ids registered by submitting necessary details like Folio No., Name of Member along with scanned copy of valid share certificate (front and back both), PAN (self-attested), Aadhar Card (Self-attested), e-mail id and mobile number to the Company at csblb@blblimited.com / RTA at rta@abhpra.com.
- Members holding shares in dematerialized form may also temporarily get their e-mail id registered by providing their Demat account details, Name, Client master copy, self-attested copy of PAN and Aadhar Card to the Company at csblb@blblimited.com / RTA at rta@abhpra.com. Please be informed that for permanent registration of e-mail address, the members are requested to register the same with their respective Depository Participants.

The login details for casting the votes through e-voting would be provided to the Members (holding shares in physical and dematerialized form) at their e-mail addresses registered for this purpose.

The Company shall also provide the facility of voting through remote e-voting system during the Meeting. Detailed procedure for remote e-voting before the AGM/ remote e-voting during the AGM will be provided in the Notice.

The e-copy of 40th Annual Report of the Company for the Financial Year 2020-21 along with the Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the Company at www.blblimited.com and on the website of NSDL at www.evoting.nseindia.com. Additionally, the Notice of AGM will also be available and may be accessed from the relevant section of the website of Stock Exchanges on which securities of the Company are listed (i.e. National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Limited (BSE)) at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively.

This advertisement is being issued for the information and benefit of all the members of the Company in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars.

For BLB LIMITED
Sd/-Place: New Delhi
Date : August 17, 2021Nishant Garud
Company Secretary**BLB LIMITED**

E994PLCO17598

Heights, Mahindra Mind Space,
Hyderabad - 500033, TelanganaURL: www.raminfo.com
(except EPS)

Year ended	Consolidated				Year ended
	31.03.2021	30.06.2021	30.06.2020	31.03.2021	
(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
91	7,553.89	2,287.31	518.75	3,051.28	7,946.52
29	246.98	225.00	14.47	123.12	246.59
46	261.23	227.83	14.53	123.23	257.55
06	182.94	189.40	14.53	47.54	179.25
06	182.94	189.40	14.53	47.54	179.25
14	67.14	67.14	67.14	67.14	67.14
79	2.72	2.82	0.22	0.71	2.67
79	2.72	2.82	0.19	0.71	2.67

as against Rs 5.07 crore in Q1FY21.

as against Rs 5.19 crore for the said period.

1.90 crore as against net loss of Rs - 0.16 crore in Q1FY21.

lost Rs- 14.53 crore for the said period.

stood at Rs 2.82

thrust area.

audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2021, which have been filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2009. Financial Results is available on the Stock Exchange website viz. www.bseindia.com website www.raminfo.com.

BLB Limited

(Private Limited)

Kanga Reddy District, Hyderabad - 500 032

31st March 2021 (₹ in Lakhs)

Year Ended	Previous Year Ended
31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)
4,717.89	1,152.35
49.85	194.92
49.85	194.92
49.85	194.92
49.85	194.92
100.00	100.00
2,241.25	2,191.39
2,341.25	2,291.39
70,000.00	-
NA	NA
29.90	-
4.99	19.49
4.99	19.49

ADITYA BIRLA CAPITAL
PROTECTING INVESTING FINANCE ADVISING
ADITYA BIRLA HOUSING FINANCE LIMITED
Registered Office : Indian Rayon Compound, Veraval, Gujarat - 362266
Branch Office: D-17 Sec-3 Noida UP**APPENDIX IV [See Rule 8 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002] POSSESSION NOTICE (for Immovable Property)****Whereas**

The undersigned being the authorized officer of Aditya Birla Housing Finance Limited under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 27.07.2020 calling upon the borrowers namely Aditya Sharma, Archana Sharma and M S Enterprises to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 60,43,506/- (Rupees Sixty Lakhs Forty Three Thousand Five Hundred Six Only) within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers and

18 सितंबर का कार्यालय स भांडरसाइकल पर अपनी पत्नी रेखा के साथ ग्रेटर नोएडा आए की देर शाम वापस दिल्ली लौटते समय यमुना के जीरो प्वाइंट पर तेज रफ्तार कार ने उनकी कार में टक्कर मार दी। हादसे में जितेंद्र कुमार थल पर मौत हो गई, जबकि उनकी पत्नी गंभीर घायल हो गई। पुलिस घटना की सूचना पर मौके और घायल महिला को नजदीक के अस्पताल में भेजा। पुलिस ने बताया कि शव को पोस्टमार्टम के लिए भेजा गया है। पुलिस मामले दर्ज कर आरोपी का चालक कर रही है।

Basic:	3.37	-3.42
Diluted:	3.37	-3.42
Note:		
1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the respective meetings held on 14 th August 2021 in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.		
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The complete format of the Quarterly Financial Results has been uploaded on the website of the Stock Exchange www.bseindia.com .		
3. Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with the Accounting Policy and the applicable Accounting Standards, wherever applicable.		
By order for Raama Paper		
Date : 14th August 2021		
Place : Kiratpur		

बचाने के बिधूड़ी

टेलरों और ऑक्सीजन की व्यवस्था की जानी चाहिए।

आइसीआईसीआई होम फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड
जीकू कार्यालय : आईसीआईसीआई बैंक बिल्डिंग, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, मुम्बई-400051
ऑफिस कार्यालय : आईसीआईसीआई एचएफसी टॉवर, अंधेरी-कुर्ला रोड, अंधेरी (ईस्ट), मुम्बई-400059

14 अगस्त, 2021 को अंग्रेजी में इंडियन एक्सप्रेस तथा हिन्दी में जनसत्ता लखनऊ संस्करण में आईसीआईसीआई होम फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड (आईसीआईसीआई एचएफसी) द्वारा प्रकाशित स्वर्ण सूचना के संदर्भ में है। कृपया ध्यान दें कि सूचना की तिथि 24 अगस्त, 2021 के स्थान पर जुड़ि 4 अगस्त, 2021 उल्लिखित है।
17.08.2021
उत्तर प्रदेश

अधिकृत प्राधिकारी
कृते आईसीआईसीआई होम फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

कटेश्वर हॉस्पिटल

सर्वजनिक नोटिस
इस अस्पताल में उपरोक्त समयावधि तक स्वास्थ्य लाभ के लिए भर्ती हुए थे। यदि आप भविष्य के संदर्भ में लिए का अंतरंग रोगी मेडिकल रिकॉर्ड को नष्ट करने की इच्छा है, तो अनुरोध है इसका लिए उपरोक्त टेलेफोन नंबर -48-555-555 Extn-1740-41,42) अस्पताल के मेडिकल रिकॉर्ड विभाग परफ करे या इस नोटिस के प्रकाशन, तारीख से 30 दिनों के भीतर sven.kateshwarhospitals.com को करें।

By Order
Medical Superintendent

बीएलबी लिमिटेड
(सीआईएन: L67120DL1981PLC354-823)
पंजीकृत कार्यालय : ब.नं. 4760-61/23, तृतीय बल, अंसारी रोड, दरियावाड़ा, नई दिल्ली-110002
ई-मेल : infoblb@blblimited.com, वेबसाइट : www.blblimited.com, दूरभाष : 011-49325600

बीएलबी लिमिटेड की 40वीं वार्षिक आम बैठक से सम्बन्धित सूचना
कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा उसके तहत निर्मित नियमों और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सं. 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 तथा सं. 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 ("एससीए परिपत्र") के साथ पठित सेवा (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा जारी परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 तथा परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 ("सेबी परिपत्र") के प्रयोग प्रवधानों के अनुपालन में एजीएम की सूचना ("सूचना") में निर्धारित व्यवसायों के लेन-देने के लिए बीएलबी लिमिटेड ("कम्पनी") की 40वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") नेशनल रिस्कवॉरिंटींग डिपॉजिटरीज लिमिटेड ("एनएसडीएल") द्वारा प्रावधानित वीडियो कॉन्फ्रेंस ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो संचरण ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से रुनिवार, 25 सितम्बर, 2021 को 12.00 बजे आय. (भा.मा.स.) आयोजित की जायेगी।
सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधाओं के माध्यम से एजीएम में उपस्थित और भाग ले सकते हैं जिसका विवरण एजीएम की सूचना में कम्पनी द्वारा उपलब्ध कराया जायेगा। तदनुसार, कृपया ध्यान दें कि कम्पनी की 40वीं एजीएम में उपस्थित तथा भाग लेने के लिए व्यक्तिगत रूप से उपस्थित होने का कोई प्रवधान नहीं किया गया है। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में उपस्थित होने वाले सदस्यों की गणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम पूरा करने के लिए की जायेगी।
एजीएम परिपत्रों तथा सेवा परिपत्रों के अनुसार, वित्त वर्ष 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट सहित वार्षिक आम बैठक की सूचना केवल उन सदस्यों के पास भेजी जायेगी जिनके ई-मेल पते कम्पनी/रजिस्ट्रार एवं अंतरराष्ट्रीय ("रजिस्ट्रार")/डिपॉजिटरीज भागीदार ("डीपी") के साथ पंजीकृत हैं। सेवा परिपत्रों के अनुसार किसी सदस्य के पास एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियाँ नहीं भेजी जायेगी।
निम्न सदस्यों ने अपने अपने ई-मेल पते आज तक पंजीकृत नहीं कराये हैं वे निम्नलिखित प्रक्रिया का अनुपालन करके इसे पंजीकृत करा सकते हैं :
1. भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य आवश्यक विवरण जैसे फोटोकॉपी नमबर, सदस्य का नाम तथा वैध शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन प्रतियाँ (अपने तथा पीछे), पैन (स्वयंप्रमाणित), आधार कार्ड (स्वयंप्रमाणित), ई-मेल आईडी तथा मोबाइल नम्बर कम्पनी के पास csblb@blblimited.com / RTA या ra@abhjpra.com पर जमा करके अपने ई-मेल पते पंजीकृत करा सकते हैं।
2. डीमोटेरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य या अपना डीमोट खाता विवरण, नाम, बतलाई मास्टर कॉपी, पैन तथा आधार की स्वयंप्रमाणित प्रतियाँ csblb@blblimited.com / RTA या ra@abhjpra.com पर उपलब्ध करा कर अस्थायी रूप से अपने ई-मेल पते पंजीकृत करा सकते हैं। कृपया ध्यान दें कि ई-मेल पते के रजिस्ट्रार पंजीकरण के लिए सदस्य कृपया अपने सम्बद्ध डिपॉजिटरीज भागीदार के साथ पंजीकृत करा लें।
ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान के लिए लॉगिन विवरण सदस्यों (भौतिक तथा डीमोटेरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले) को इस उद्देश्य के लिए उनके पंजीकृत ई-मेल पते पर उपलब्ध कराया जायेगा।
कम्पनी बैठक के दौरान भीमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध करायेगी। एजीएम से पूर्व भीमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया सूचना में उपलब्ध कराये जायेगी।
एजीएम की सूचना सहित वित्त वर्ष 2020-21 हेतु कम्पनी की 40वीं वार्षिक रिपोर्ट, वित्तीय विवरण तथा अन्य वार्षिक रिपोर्ट की ई-कॉपी कम्पनी की वेबसाइट www.blblimited.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध होगी। इसके अतिरिक्त एजीएम की सूचना स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों जहाँ कम्पनी की प्रतिभूतिगत सूचीबद्ध है अथवा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) तथा बीएसई लिमिटेड (बीएसई) की वेबसाइटों क्रमशः www.nseindia.com तथा www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होगी।
यह विधानपत्र के तमाम सदस्यों की सूचना तथा लाभ के लिए एसीएम परिपत्रों तथा सेवा परिपत्रों के अनुपालन में जारी किये जा रहे हैं।

कुते बीएलबी लिमिटेड
ह./-
नियान गहड़
कम्पनी सचिव
स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 17 अगस्त, 2021

लीडिंग लीजिंग फाइनेंस एण्ड इन्वेस्टमेंट कर्पोरेट सीआईएन : L65910DL1983PLC016712
पंजीकृत कार्यालय : 611, छठी मंजिल, रेड टॉवर, 28 गजेटेड मेट्रो स्टेशन, दिल्ली-110008
दूरभाष : 011-65632288
ई-मेल : leadingleashing@gmail.com, वेबसाइट : www.leadleashing.com

37वीं वार्षिक आम बैठक से सम्बन्धित सूचना
1. कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा उसके तहत निर्मित नियमों और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सं. 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 तथा सं. 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 ("एससीए परिपत्र") के साथ पठित सेवा (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा जारी परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 तथा परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 ("सेबी परिपत्र") के प्रयोग प्रवधानों के अनुपालन में एजीएम की सूचना ("सूचना") में निर्धारित व्यवसायों के लेन-देने के लिए बीएलबी लिमिटेड ("कम्पनी") की 40वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") नेशनल रिस्कवॉरिंटींग डिपॉजिटरीज लिमिटेड ("एनएसडीएल") द्वारा प्रावधानित वीडियो कॉन्फ्रेंस ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो संचरण ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से रुनिवार, 25 सितम्बर, 2021 को 12.00 बजे आय. (भा.मा.स.) आयोजित की जायेगी।
सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधाओं के माध्यम से एजीएम में उपस्थित और भाग ले सकते हैं जिसका विवरण एजीएम की सूचना में कम्पनी द्वारा उपलब्ध कराया जायेगा। तदनुसार, कृपया ध्यान दें कि कम्पनी की 40वीं एजीएम में उपस्थित तथा भाग लेने के लिए व्यक्तिगत रूप से उपस्थित होने का कोई प्रवधान नहीं किया गया है। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में उपस्थित होने वाले सदस्यों की गणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम पूरा करने के लिए की जायेगी।
एजीएम परिपत्रों तथा सेवा परिपत्रों के अनुसार, वित्त वर्ष 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट सहित वार्षिक आम बैठक की सूचना केवल उन सदस्यों के पास भेजी जायेगी जिनके ई-मेल पते कम्पनी/रजिस्ट्रार एवं अंतरराष्ट्रीय ("रजिस्ट्रार")/डिपॉजिटरीज भागीदार ("डीपी") के साथ पंजीकृत हैं। सेवा परिपत्रों के अनुसार किसी सदस्य के पास एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियाँ नहीं भेजी जायेगी।
निम्न सदस्यों ने अपने अपने ई-मेल पते आज तक पंजीकृत नहीं कराये हैं वे निम्नलिखित प्रक्रिया का अनुपालन करके इसे पंजीकृत करा सकते हैं :
1. भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य आवश्यक विवरण जैसे फोटोकॉपी नमबर, सदस्य का नाम तथा वैध शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन प्रतियाँ (अपने तथा पीछे), पैन (स्वयंप्रमाणित), आधार कार्ड (स्वयंप्रमाणित), ई-मेल आईडी तथा मोबाइल नम्बर कम्पनी के पास csblb@blblimited.com / RTA या ra@abhjpra.com पर जमा करके अपने ई-मेल पते पंजीकृत करा सकते हैं।
2. डीमोटेरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य या अपना डीमोट खाता विवरण, नाम, बतलाई मास्टर कॉपी, पैन तथा आधार की स्वयंप्रमाणित प्रतियाँ csblb@blblimited.com / RTA या ra@abhjpra.com पर उपलब्ध करा कर अस्थायी रूप से अपने ई-मेल पते पंजीकृत करा सकते हैं। कृपया ध्यान दें कि ई-मेल पते के रजिस्ट्रार पंजीकरण के लिए सदस्य कृपया अपने सम्बद्ध डिपॉजिटरीज भागीदार के साथ पंजीकृत करा लें।
ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान के लिए लॉगिन विवरण सदस्यों (भौतिक तथा डीमोटेरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले) को इस उद्देश्य के लिए उनके पंजीकृत ई-मेल पते पर उपलब्ध कराया जायेगा।
कम्पनी बैठक के दौरान भीमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध करायेगी। एजीएम से पूर्व भीमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया सूचना में उपलब्ध कराये जायेगी।
एजीएम की सूचना सहित वित्त वर्ष 2020-21 हेतु कम्पनी की 40वीं वार्षिक रिपोर्ट, वित्तीय विवरण तथा अन्य वार्षिक रिपोर्ट की ई-कॉपी कम्पनी की वेबसाइट www.blblimited.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध होगी। इसके अतिरिक्त एजीएम की सूचना स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों जहाँ कम्पनी की प्रतिभूतिगत सूचीबद्ध है अथवा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) तथा बीएसई लिमिटेड (बीएसई) की वेबसाइटों क्रमशः www.nseindia.com तथा www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होगी।
यह विधानपत्र के तमाम सदस्यों की सूचना तथा लाभ के लिए एसीएम परिपत्रों तथा सेवा परिपत्रों के अनुपालन में जारी किये जा रहे हैं।

कुते लीडिंग लीजिंग फाइनेंस एण्ड इन्वेस्टमेंट कर्पोरेट
दिवान : 16 अगस्त, 2021
स्थान : दिल्ली

हाउसिंग डिवेलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

उत्तरी क्षेत्र कार्यालय : द कैपिटल कोर्ट, मुनिरका, आउटर रिंग रोड, ओलोफ पाल्मे मार्ग, नई दिल्ली-110016
दूरभाष : 011-41115111, कॉर्पोरेट पहचान संख्या : L70100MH1977PLC019916, वेबसाइट : www.hdfc.com
कब्जा सूचना